平成２５年７月１１日

各      位

 会社名 クミアイ化学工業株式会社

           代表者  取締役社長  石 原  助

     （コード番号 ４９９６ 東証第１部）

           問合せ先  専務取締役総務部長  大 竹 丈 夫

            （TEL．０３－３８２２－５０３６）

台湾庵原農薬株式会社への出資に関するお知らせ

 当社は、台湾の農薬および肥料の製造、販売会社である台湾庵原農薬株式会社

（台湾名：台湾庵原農薬股份有限公司）と同社への出資について協議を行い、今般、

当社出資比率を１６．０％とする手続きを完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．出資の理由

  当社は、かねてより台湾庵原農薬株式会社を通じて、当社農薬製品を販売してま

 いりました。今般、第三者割当増資引受による出資を行い、同社と開発面、製造、

 販売、品揃えの充実を図ることで、当社農薬製品の開発を促進するとともに、販売

 力を強化し、両社の事業の拡大を目指します。

２．台湾庵原農薬株式会社の概要（平成２５年７月１１日現在）

 （１）会 社 名 ：台湾庵原農薬株式会社（台湾名：台湾庵原農薬股份有限公司）

 （２）所 在 地 :台湾 台北市南京東路二段９７号

 （３）代 表 者 名 ：董事長 蔡德騰

 （４）業 務 内 容 ：農薬、農薬資材及び肥料の製造、加工、小分販売

 （５）設  立 ：昭和３８年９月１８日

 （６）資 本 金 ：５０百万 NT$

 （７）出 資 比 率 ：１６．０％

以 上